
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3818/

Código da publicação: 3818

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 09:40:18

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 283

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 6.912.234,74
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de consumo hospitalar, destinados
as Unidades Básicas de Saúde e a Fundação Hospitalar de Saúde Municipal de Ibaiti.
Resumo:
Aquisição de materiais médicos hospitalares

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/12/2024 00:00:00 PREGÃO N°41- 2024 PMI PARTE1 Baixar

16/12/2024 00:00:00 PREGÃO N°41- 2024 PMI PARTE2 Baixar

09/12/2024 00:00:00 Aviso de Suspensão Temporária - PE 15-2024 Baixar

03/12/2024 00:00:00 Edital PE041/2024-PMI PE041/2024-PMI Baixar

02/12/2024 00:00:00 Aviso PE041/2024-PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3818/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-hospitalar-destinados-as-unidades-basicas-de-saude-e-a-fundacao-hospitalar-de-saude-municipal-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9fdd179a33035d2efd56f0bf5ad350b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cb55ef8358067416c51d80db448eb17.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/854d3d278f8e2effa3773035f52f8347.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e0f5d38abd05fc0e3a8add301d9d102.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d174456f34a318593ec0f4bc7d0b04f4.doc

